"מקיץ רדומים": בין מדקדקי ימי הביניים למדקדקי התפילה באשכנז חיים א' כהן
386 רד"ק כמנחיל תורתם של חיוג' ואבן ג'נאח ליאורה פטרובר
393 "קצור שרשים" – מתי, היכן, מי ומדוע? יהודית קוגל

# בחינה מחודשת של מושג הנח הנעלם (אלסאכן אלליין) בספר המסלול של אבי יצחק אברהם בן מארות'

עלי ותד

## 1. הקדמה

בשנת תשי"ז (1957) הוציא זאב בן-חיים את הכרך הראשון של מחקרו הגדול "עברית וארמית נוסח שומרון". כרך זה מכיל מבוא וכתבי דקדוק של השומרונים. בכרך זה בן-חיים הציג סקירה כללית של חיבורי הדקדוק של השומרונים, ציין את כתבי היד שעמדו לרשותו ותיאר מקצת קורות חייהם של המחברים. בחלק השני של הכרך הוא הוציא חיבורים אלה לאור.